Azymorum  
primus.

Luna 15.  
Crucifixus  
Christus.

Præcæ  
Christi.

Vendens  
Deum.

Vini  
qua niti

Eu  
Con  
trin  
neg

*Amen dico vobis, quod iam non bibam de genimine vitis, usque in diem illum, cum illud bibam novum in regno Dei. ]* Vitem li-  
 ue vineam Domini appellatam esse Synagogam, & omnis  
 sparsim scriptura, & apertius testatur Elaias in cantico de  
 illa cantato, *Vinea, in quibus, Domini Sabaoth, domus Israel est.*  
 De qua nimirum vinea dominus multo tempore bibe-  
 bat, quamvis pluribus ramis in amaritudinem vitis alien-  
 na conuersis, quia tamen multis in illa plebe exorbitan-  
 tibus à recto fidei itinere, non defuere plurimi toto legis  
 tempore, quorum piis cogitationibus summisque virtuti-  
 bus delectaretur Deus. Verum passo in carne domino  
 ac resurgente à mortuis, tempus fuit vt legalis illa, & fi-  
 guralis obseruatio cessaret, atque ea, quæ secundum litem  
 gerebantur, in spiritualem translata sensum, melius in  
 nouo testamento, in iuuante sancti spiritus gratia, tene-  
 rentur. Iturus ergo ad passionem dominus ait, *Iam non  
 bibam de genimine vitis usque in diem illum, cum illud bibam no-  
 uum in regno Dei.* Ac si aperte dicat, Non vltra carnalibus  
 Synagogæ cæremonejs delectabor, in quibus etiam ista  
 paschalis agni sacra locum tenere præcipuum. Aderit en-  
 nim tempus mæ resurrectionis, aderit dies ille, cum  
 ipse in regno Dei positus, id est, gloria vitæ immortalis  
 sublimatus, de salute eiusdem populi fonte gratiæ spiritus  
 regenerati, nouo vobiscum gaudio perfundat.

Hymnus.

*Et hymno dicto, exierunt in montem Oliuauum. ]* Hoc est,  
 quod in Psalmo legimus: *Edent pauperes & saturabuntur,  
 & laudabunt dominum, qui regurunt eum.* Potest autem hym-  
 nus etiam ille intelligi, quem dominus secundum Io-  
 annem patri gratias agens decantabat, in quo & pro seip-  
 so, & pro discipulis, & pro eis, qui per verba eorum cre-  
 dituri erant, eleuatis sanctum oculis precabatur. Et pulchre  
 discipulos sacramentis sui corporis ac sanguinis imbutos,  
 & hymno piæ intercessionis patri commendatos, in mon-  
 tem educit Oliuarum, vt typicè designet nos per acce-  
 ptionem sacramentorum suorum, perque opem suæ in-  
 tercessionis ad altiora virtutum dona & charismata sancti  
 spiritus, quibus in corde perungamur, conscendere  
 debere.

Nocte scã-  
dalizari.

*Et ait ei Iesus, Omnes scandalizabimini in nocte ista. ]* Præ-  
 dicit quod passuri sunt, vt cum passi fuerint, non despe-  
 rent salutem, sed agentes poenitentiam liberentur. Et si-  
 gnanter addidit, *in nocte ista scandalizabimini.* Quia quo-  
 modo, qui inebriantur, nocte inebriantur: sic & qui  
 scandalum patiuntur, in nocte & in tenebris sustinent.  
 Nos vero dicamus, *Nox præterit, dies autem appropin-  
 quauit.*